关于印发《建设工程监理与相关服务收费管理规定》的通知(发改价格[2007]670号)

	发布时间： 2008-3-28   浏览量：24842

	关于印发《建设工程监理与相关服务收费管理规定》的通知
发改价格[2007]670号

（国家发展改革委、建设部2007年3月30日颁布，5月1日实施）

国务院有关部门，各省、自治区、直辖币发展改革委、物价局、建设厅（委）:

　　为规范建设工程监理及相关服务收费行为，维护委托双方合法权益，促进工程监理行业健康发展，我们制定了《建设工程监理与相关服务收费管理规定》，现印发给你们，自2007年5月1日起执行。原国家物价局、建设部下发的《关于发布工程建设监理费有关规定的通知》（[1992]价费字479号）自本规定生效之日起废止。

　　附：建设工程监理与相关服务收费管理规定

中华人民共和国国家发展和改革委员会

中华人民共和国建设部

二00七年三月三十日

建设工程监理与相关服务收费管理规定
　　第一条 为规范建设工程监理与相关服务收费行为，维护发包人和监理人的合法权益，根据《中华人民共和国价格法》及有关法律、法规，制定本规定。

　　第二条 建设工程监理与相关服务，应当遵循公开、公平、公正、自愿和诚实信用的原则。依法须招标的建设工程，应通过招标方式确定监理人。监理服务招标应优先考虑监理单位的资信程度、监理方案的优劣等技术因素。

　　第三条 发包人和监理人应当遵守国家有关价格法律法规的规定，接受政府价格主管部门的监督、管理。

　　第四条 建设工程监理与相关服务收费根据建设项目性质不同情况，分别实行政府指导价或市场调节价。依法必须实行监理的建设工程施工阶段的监理收费实行政府指导价；其它建设工程施工阶段的监理收费和其它阶段的监理与相关服务收费实行市场调节价。

　　第五条 实行政府指导价的建设工程施工阶段监理收费，其基准价根据《建设工程监理与相关服务收费标准》 计算，浮动幅度为上下20％。发包人和监理人应当根据建设工程的实际情况在规定的浮动幅度内协商确定收费额。实行市场调节价的建设工程监理与相关服务收费，由发包人和监理人协商确定收费额。

　　第六条 建设工程监理与相关服务收费，应当体现优质优价的原则。在保证工程质量的前提下，由于监理人提供的监理与相关服务节省投资，缩短工期，取得显著经济效益的，发包人可根据合同约定奖励监理人。

　　第七条 监理人应当按照《关于商品和服务实行明码标价的规定》，告知发包人有关服务项目、服务内容、服务质量、收费依据，以及收费标准。

　　第八条 建设工程监理与相关服务的内容、质量要求和相应的收费金额以及支付方式，由发包人和监理人在监理与相关服务合同中约定。

　　第九条 监理人提供的监理与相关服务，应当符合国家有关法律、法规和标准规范，满足合同约定的服务内容和质量等要求。监理人不得违反标准规范规定或合同约定，通过降低服务质量、减少服务内容等手段进行恶性竞争，扰乱正常市场秩序。

　　第十条 由于非监理人原因造成建设工程监理与相关服务工作量增加或减少的，发包人应当按合同约定与监理人协商另行支付或扣减相应的监理与相关服务费用。

　　第十一条 由于监理人原因造成监理与相关服务工作量增加的，发包人不另行支付监理与相关服务费用。

　　监理人提供的监理与相关服务不符合国家有关法律、法规和标准规范的，提供的监理服务人员、执业水平和服务时间未达到监理工作要求的，不能满足合同约定的服务内容和质量等要求的，发包人可按合同约定扣减相应的监理与相关服务费用。

　　由于监理人工作失误给发包人造成经济损失的，监理人应当按照合同约定依法承担相应赔偿责任。

　　第十二条 违反本规定和国家有关价格法律、法规规定的，由政府价格主管部门依据《中华人民共和国价格法》 、《价格违法行为行政处罚规定》予以处罚。

　　第十三条 本规定及所附《建设工程监理与相关服务收费标准》，由国家发展改革委会同建设部负责解释。

　　第十四条 本规定自2007年5月1日起施行，规定生效之日前已签订服务合同及在建项目的相关收费不再调整。原国家物价局与建设部联合发布的《关于发布工程建设监理费有关规定的通知》（[1992]价费字479号）同时废止。国务院有关部门及各地制定的相关规定与本规定相抵触的，以本规定为准。

　　附件：建设工程监理与相关服务收费标准

建设工程监理与相关服务收费标准
　　1 总则
　　1.0.1 建设工程监理与相关服务是指监理人接受发包人的委托，提供建设工程施工阶段的质量、进度、费用控制管理和安全生产监督管理、合同、信息等方面协调管理服务，以及勘察、设计、保修等阶段的相关服务。各阶段的工作内容见《建设工程监理与相关服务的主要工作内容》（附表一）。

　　1.0.2 建设工程监理与相关服务收费包括建设工程施工阶段的工程监理（以下简称“施工监理”）服务收费和勘察、设计、保修等阶段的相关服务（以下简称“其他阶段的相关服务”）收费。

　　1.0.3 铁路、水运、公路、水电、水库工程的施工监理服务收费按建筑安装工程费分档定额计费方式计算收费。其他工程的施工监理服务收费按照建设项目工程概算投资额分档定额计费方式计算收费。

　　1.0.4 其他阶段的相关服务收费一般按相关服务工作所需工日和《建设工程监理与相关服务人员人工日费用标准》（附表四）收费。

　　1.0.5 施工监理服务收费按照下列公式计算：

　　(1）施工监理服务收费＝施工监理服务收费基准价×(1士浮动幅度值）

　　(2）施工监理服务收费基准价＝施工监理服务收费基价X专业调整系数X工程复杂程度调整系数×高程调整系数

　　1.0.6 施工监理服务收费基价

　　施工监理服务收费基价是完成国家法律法规、规范规定的施工阶段监理基本服务内容的价格。施工监理服务收费基价按《施工监理服务收费基价表》（附表二）确定，计费额处于两个数值区间的，采用直线内插法确定施工监理服务收费基价。

　　1.0.7 施工监理服务收费基准价

　　施工监理服务收费基准价是按照本收费标准规定的基价和1.0.5(2）计算出的施工监理服务基准收费额。发包人与监理人根据项目的实际情况，在规定的浮动幅度范围内协商确定施工监理服务收费合同额。

　　1.0.8 施工监理服务收费的计费额

　　施工监理服务收费以建设项目工程概算投资额分档定额计费方式收费的，其计费额为工程概算中的建筑安装工程费、设备购置费和联合试运转费之和，即工程概算投资额。对设备购置费和联合试运转费占工程概算投资额40%以上的工程项目，其建筑安装工程费全部计入计费额，设备购置费和联合试运转费按40%的比例计入计费额。但其计费额不应小于建筑安装工程费与其相同且设备购置费和联合试运转费等于工程概算投资额40%的工程项目的计费额。（备注：建筑安装工程费A，设备购置费用联合试运转费B，A/（1-40%），1)如果B>C*0.4=>计费额=A+B*0.4    2)如果,B<=C*0.4*0.4=>计费额=A+C*0.4*0.4   3)如果C*0.4*0.4<B<C*0.4=>计费额=A+B）

　　工程中有利用原有设备并进行安装调试服务的，以签订工程监理合同时同类设备的当期价格作为施工监理服务收费的计费额；工程中有缓配设备的，应扣除签订工程监理合同时同类设备的当期价格作为施工监理服务收费的计费额；工程中有引进设备的，按照购进设备的离岸价格折换成人民币作为施工监理服务收费的计费额。

　　施工监理服务收费以建筑安装工程费分档定额计费方式收费的，其计费额为工程概算中的建筑安装工程费。

　　作为施工监理服务收费计费额的建设项目工程概算投资额或建筑安装工程费均指每个监理合同中约定的工程项目范围的计费额。

　　1.0.9 施工监理服务收费调整系数

　　施工监理服务收费调整系数包括：专业调整系数、工程复杂程度调整系数和高程调整系数。

　　(1）专业调整系数是对不同专业建设工程的施工监理工作复杂程度和工作量差异进行调整的系数。计算施工监理服务收费时，专业调整系数在《施工监理服务收费专业调整系数表》（附表三）中查找确定。

　　(2）工程复杂程度调整系数是对同一专业建设工程的施工监理复杂程度和工作量差异进行调整的系数。工程复杂程度分为一般、较复杂和复杂三个等级，其调整系数分别为：一般（Ⅰ级）0.85 ；较复杂（Ⅱ级）1.0；复杂（Ⅲ级）1.15 。计算施工监理服务收费时，工程复杂程度在相应章节的《工程复杂程度表》中查找确定。

　　(3）高程调整系数如下：

　　海拔高程2O01m以下的为l;

　　海拔高程2001一3000m为1.1;

　　海拔高程3001一350Om为1.2;

　　海拔高程3501一4000m为1.3;

　　海拔高程4001m以上的，高程调整系数由发包人和监理人协商确定。

　　1.0.10 发包人将施工监理服务中的某一部分工作单独发包给监理人，按照其占施工监理服务工作量的比例计算施工监理服务收费，其中质量控制和安全生产监督管理服务收费不宜低于施工监理服务收费额的70％。

　　1.0.11 建设工程项目施工监理服务由两个或者两个以上监理人承担的，各监理人按照其占施工监理服务工作量的比例计算施工监理服务收费。发包人委托其中一个监理人对建设工程项目施工监理服务总负责的，该监理人按照各监理人合计监理服务收费额的4％一6％向发包人收取总体协调费。

　　1.0.12 本收费标准不包括本总则1.0.1 以外的其他服务收费。其他服务收费，国家有规定的，从其规定；国家没有规定的，由发包人与监理人协商确定。

　　2 矿山采选工程

　　2.1 矿山采选工程范围

　　适用于有色金属、黑色冶金、化学、非金属、黄金、铀、煤炭以及其他矿种采选工程。

　　2.2 矿山采选工程复度

　　2.2.1 采矿工程

[image: image1.jpg]Ry TRERERE R e

5

TR

1o 47 R, AEAFEE

2 W, WAERE, AKTR, TEEEEA TERRANTHIE:

3. LHHER<300m, FIHEEML<00m:

4 FEMEHL LE EEREALRL 12, TREE 2 BRUT, REERR
FE<100m, RAE—FRLEMERBARE THE:

5. FREERM, AR AR, HEREHERRE TE:

6. § 7 BRER<120m HLESEMERT
7 FERRE—. B, TR@E, E. B RURASE<4 RNEHTE.

i

10, R, KIURAFRER

2. REH. BRORERE. BARKERNOFF IR,

3. 300 m< M EHF<B00m, SO0 FHEEIRK <1000m, R EEAL<300m:

4 FREEAMEEL L, BRRFAHEIZ, BREWTS TREEST IR
WREBERE > 100m, FRAGEFRIEMARER
5. HHEMT ARG RFA&B=4 %, AR, FY SERRNGTHLE:
6. ERULFHREHATR, SRANERT:

7. B BERER>120m HRMERT

8 RETH,

mE

1 7. BF KXAHER

2. KBFE. HEREREA. WARRKBRIVIFTR:

3, MEK, SEABEE, ALRBIHE ST, ERRRERHNT IR
| SHFREIR>800m, FEHAHE>1000m, F:A/RFE>300m:

5. FRERRGEL. A, RATHEENAL HEAOAT. FRFARE
i

6. BHULTRERR, FAR. A, HERE, RBERRT RRGHRRTENE |
HROTR:

7. S RY TR,

　　2.2.2 选矿工程

[image: image2.jpg]#Y TEAARER ®222

Fh TRRHE
1 1. FRIFECER)THE:
\ RBBEFR, SRR EET TR,
& | AR B TR = 25mm A TR
| PR SR A TR,
ma © FERMET AR TR <25mm BH . ASKE & RPN LR,

| RIS RO AT TR

　　3 加工冶炼工程

　　3.1 加工冶炼工程范围

　　适用于机械、船舶、兵器、航空、航天、电子、核加工、轻工、纺织、商物粮、建材、钢铁、有色等各类加工工程，钢铁、有色等冶炼工程。

　　3.2 加工冶炼工程复杂程度

[image: image3.jpg]MTRETEIAERER #3.21

w4 TREEE
L —RHUEAFLRRE TR,
2. MAEFUREE, BRERKET, AEETE,
3. BRAIR, RRTHE:
4, TEMR. TA. TERRR. BRAZE. 2RSIGCETE:
5. M. R LR

%4

. ANEHFM I

7. M. BEC. ST, —RRLESSARMIZE:
8. Wik, FERLKEMGT LR

9, —BEEML A EER S F TEARERBTR:

100 AR, ZAEAHRAEN, AANIRRETRE,

[image: image4.jpg]FR

IRWIE

it3

1L RBE), RES, HRENNG, ENLIHREREELE B THE
WHLE:

2. BT, BH, BER, BEEL BERRKE, BEFRTERE
kAR &R RS TR:

3. BRETEERH. HETE:

4 EEEEC. BB WO GE ARRENRETAET, ARG
I

5. AFENRERSATE TR, BRBITETR:

6 ARMEENTE, WETE HARBLTIRE EFEERENATE. %
SREANMTRE. BEABRETR

7. BATE:

8, HEHI L.

9. WHMMITR:

10, <2000vd BYKTREEFL, EREA. WE WAMBLE SHERESAT
B FEHRFHAIE:

WL i FAH . RESTRAE. MTARELS, G6., GEaFas.
MINRETHE.

m &k

1, MUERLSE T,

2, BATAERRETE, TARTE

3. KFBRALRIE, WHFIELE

4 MEINT. MREREEMTE:

5. WEFAGHALE SPERARTR, aFRETH
6. EEHILAN, HIRE. BEARBEEEATE:

7. BEREE TR, BARIIA:

B, IRIR

9. 22000vd PR, FEBME S

10, FE, WskA (HEH TR, LATE.

　　4 石油化工工程

　　4.1 石油化工工程范围

　　适用于石油、天然气、石油化工、化工、火化工、核化工、化纤、医药工程。

　　4.2 石油化工工程复杂程度

[image: image5.jpg]EMETTRIRBER #421

HR

THRRE

14

1. A EHFDEENASENER, WUHEY . BEREHE, SERS00m Xk
Fhes MEMILMETE,:

2, PREERBREESE. <. KEESER N BORIETEA TR TE,

3, FThlik. QWS REETR:

4. AT IRMBHEFERENARLIE.

i3

1. WA EERBKERE, BUKBE LR, BERZ50000 0 S 25 FAIBILH
B, RASARAEEEL I, FEEEASBLE, BREURTHEE Wi
REREMBEADEN, WIERATRCLIVE. BTRTE

2. WRBERFCEES, T, KEREEHAANEETENTE, R, EXE.
REPLTE:

3, 500 AW/ EUTFHEGEFER-RMTER, THIWRE. MBE, TR,
ZEEFERTE:

L BEEE. RE. BEAT. EWAT. REIR:

U2

R BESEE. PEEANNE. FEEN. TWEN. SgivKeE IR,

4
5
[

g

. EEME TR

 KEEM TR TR

3. 500 AR/ ERLEMERERER KN THE, FRME, FR OX) 28§
MEZPMERERS, SRHH, PG, LNG [REMEFEHRMIE:

4 ERE. BB . RER, KT, BAEIIE:

5. BT, HAHHEHRTAE.

　　5 水利电力工程
　　5.1 水利电力工程范围

　　适用于水利、发电、送电、变电、核能工程。

　　5.2 水利电力工程复杂程度

[image: image6.jpg]KA R B B R TESAEER £521

£

TRHE

18

1. HHEE 200MW RUTHRHANARETE BARESTE, oMW RUTF
EANAR D THE:

2. BESH220kV RUTHAd, E8TH:

3, BAHF<TON, BAHE<S0m, BRLBIRAE0m KATKELE

4 WTHE SRR S LR

5. WELER<SOMW KB TH;

6, ST <1km BRI

7. THATEER.

o4

1. SR 300MW~G00MW SEFTAARETE, BHFE SOMW ULLF
FATR, HERRRTRERERE. R, W)

2. HFEH SR 330KV HEE, EBRIE,

3. 70m=BAHF<100m B 1000 77 m'<EH < Zm! MK EKETHE:

4, ST AZMEE<ISm, Som< i BE<100m, 20mSEREIRE<40m BARK
LuE. 3

5. MIRSTRGY (AR<10m) RERLEE (BCES <20m:

6. S0MWS B HHLFE1000MW B4 TF:

70 lkms BB KE <dkm AL,

8. IRETEREARE (EF) RIFRA, HBHEAT
AHENHRE.

B (EF) RPE,

i

1 SHLER 600MW UL EBHAAA R BT

2 WANTR BESAZS00 B8, BETE

3. HETE:

4. BFABHS100m REF 211’ HKEKR TR,

5. HTEEMEES 15m, AEHE100m, LRSI >40m fKEKETRE:
6. HETHHEL A (AR 10m) RERLEE (RAER>20m)

7. BENARZ1000MW HKFEAKRLE:

8. BIAKE >k HK TR,

9 FES CER) RPEN, SREEREEATY B R

　　5.2.2 其他水利工程

[image: image7.jpg]HAKHTEEREER #52:2

ik

IRSE

1%

< L5m'ls B3I K REER TR

SRV R GRS BTN TR
BEEETE:

KERBIE.

%

L5l i< <25ms M 3HAARE L TR:

SliBk LRFRARHTR:

B UK. SRBENRAREEA TR

SRS UL IV EOTIERERGE) TR T

mg

PN PRI PO

HEZ2smls MIAKEETRTE,

. WE, PRSEKMIEAKRAHTE

B[ I RATEERR SN RITERY T

PR, DER BE TS, BETE BEMK AOMETE.

　　6 交通运输工程

　　6.1 交通运输工程范围

　　适用于铁路、公路、水运、城市交通、民用机场、索道工程。

　　6.2 交通运输工程复杂程度

　　6.2.1 铁路工程

[image: image8.jpg]GHTREAERR = R621

| wm THRIFE
1% | I I V.
L. B 200KM EF3EE:
2. 1 ke
| W& |3, fEE:
| 4, ML
| 5. HIBE.
f =
i @ 1. Higks,;

2. HARMHG AL,

oL EAEEEEAR ] & 085, [H4 1, 1D 0.95

2. BAEEES I G FRUEERELAERNN 085,

　　6.2.2 公路、城市道路、轨道交通、索道工程

[image: image9.jpg]Al ATEE, SERE. RUTRIREER #622

[ HE TRHE

- WA RAARKELE TR,
—H N TR TR,

—RARE, TRAH
. BEABMYRTE,
3. mTENE. [TH. FEHTE.

1. BHARTHE:
IIE |2, sk, 23
| 3. EEERETRE,

i FRLSEERWEZEE. A% TRRA NS ERREEEREIHN
11F 1260

　　6.2.3 公路桥梁、城市桥梁和隧道工程

[image: image10.jpg]ABPR. BURRANE TELNEEY #6123

TEAFE

B<1000m S TLIFRIS0 m HIRBEGRER:
#E<1000m HIREE TIE:
AfFRH. @RLA.

ng

1. #42>1000m 8 150 m< SAFR <250 m HILEHR:
2. 1000m< K <3000 m BIBRIE T 72
3. RAHHR. AEALLS, WTRETHE.

1

1. EH2050m #4485, AR >250m FRHIRELESEH, 2400m FIL, Z800m |

BRS:
2. EHRHY. ARRIE. KE23000m MBE TR,

3. BEEBANLLTH

　　6.2.4 水运工程

[image: image11.jpg]KETRERBER #e24

k1 TR
1. EET, GUETRE: FL<1000t4F MIE<5000t4:
1% 2, WETHED, MEEE. BMRIAIRE: Bk MEESE. BE<00S:
3 [EEARTK DO, ARG, ISk <3000t 1 ARG HEM I ER <1006
4. BFFR. WA BELE.
1, HEHEC, BUETA: 10000 <% <100000 H, 5000 t <AL <3000t
B 3R HERERE:
2. . SR SR TE <1000t
04 |3, A0, MNEE. BRRETE: 1000 ASEX<1000 48,
100t 2 SHUEEEH < 10001 5,100 4 < i< 500t 5 FHABAL <3000
4, BERTATIR: 3000t <A, MRRL<10000t 4, 1000<HRE,
TR R E R <5000t
1. D, MUETRE: B% 1000005, MM Z30000 04
2
3
4R | . FAEHLZ3000

4, B () AT
5. ALK T IR, A, k> 10000 4, fRE, FHEARHER 25000t
6, KEZBEBLRE.

　　6.2.5 民用机场工程

[image: image12.jpg]RENSTEERELES zo2s

R

IEHFE

&3

3C RUTHid. SPTREHRBMI A TR O 8 #—SiiEh TR):

%

4C. 4D B, ZFHBEHRIBIELE (FERATI:

mg

4E RUL i, ZEEEHRMMT LTI (KEGe TRARERE).

i TERTEABRIARE L (RIS TR ERIFED,

　　7 建筑市政工程
　　7.1 建筑市政工程范围

　　适用于建筑、人防、市政公用、园林绿化、广播电视、邮政、电信工程。

　　7.2 建筑市政工程复杂程度

　　7.2.1 建筑、人防工程

[image: image13.jpg]BYL AT TBIARELE #7210

B4 THSE

1, BE<24m ML ERFREE T
2. BE<24m M HREHEF TR
3, B TERELHEERR:

4, HE<70m NFH ARG,

1, 24m<EE <50m M AKRBALTHE:

2, 24ms<HE <6m B FREHRATE;

3. WEE2m OEETE:

n# |4 EEF, —MIRENERY, RPERRUETRATE.
5. %if. KBTE:

6. BIAFLL S A TR R UL T I ABE LR

7. 70m< HE<120m HFEHHY.

1 WE>S0m AARRETE, REE>36m B BHEMERL TR,
2, WIFENERA. RIPHRBIT

3. PP A MERU LA TE:

4, BE=120m MEREHY.

[

　　7.2.2 市政公用、园林绿化工程

[image: image14.jpg]TEAR, RRRLTESREER £1722
HR TRASE
DN<1.0m M HAS FEETH:
| HEBERTEETE:

3 /J\EP"“EWIE' <o H RIS

o, MAERTE.

[image: image15.jpg]TREE

1. DNZ1.0m W HAR TS AT <ou'/s fisK, SRS <10 IR/ BEK
FTHE. <57/ BERGECTR:

20 WA, RESUER (), <10000 B TCRS (5

BER, BTEAERLIE, >0V RANTIE:

2100t/ B RIRPSESE, WRAETHE:

AR T

g

23w s @K, 15KIRE, 210 T/ ESKT IR, 25 M/ EEALEN T

oo e

20 FIRERUER GE), 210000 S TRRS G
s HRRPETHE:
. ERIETEL, BAREK, #CREETE.

　　7.2.3 广播电视、邮政、电信工程

[image: image16.jpg]FERR. HE. ANTEIREER #7123

B TRAFE

SR E(FRANTE PAKW, B AHLINE P<OKW)LHE:
B, EIEREIE)RE(RNIIE PAKW
TRSA 6 g TR SO B0 TET R,

L RSP CRE 2 ERUT, A0 ERUTITE: ;
|
|
|

L RSSO RECTE 5 B Alee TR i
2, BEERFE(FEENINE KWSP<20KW, BESMIHE SOKWSP<IS0KW |
IH:

3. i, EERAHE (&) W& (PEENBE IKWSP<IKW, HH<200m) T
g | =

4 FIFRNARRETE SRR L TETR, |
5. BERE. WHT. RODEW. EYERETE

6. SR ENTEMRS, WHHRETR:

7. ETHE,

1o TR L RECTIE 6 BLE, BT EUE) TR

2. FEHRIE QAL AHINE PZ20KW, HRHIF P2 150KW) LE:
3. Bl MR EE(E) R A(TIRAIINE P2 10KV, 55 2200m) L

4. —REBHEAETLIETR.

m4

　　8 农业林业工程

　　8.1 农业林业工程范围

　　适用于农业、林业工程。

　　8.2 农业林业工程复杂程度

　　农业、林业工程复杂程度为Ⅱ级。

[image: image17.jpg]MR~

28

IRKESHEBSHEELN

nE

TRFEHB

EIHANE

&iE

o2 483

HERAAGHBRER. ARHRLE, KEH
R EALEEAPSTREAEY, £50UR
RAR.

WITHR

B EEARHRTER, RBRITEE, ARF
HEHHE, AEEITRAATHATE, EF
EAAT, W R EE L, HERH
KRR, RARARESEE, f2Rit
F RS (BEEFRHEEE TR LR
W), e F RS .

HEIHR

RIGRPHRE HE. RARH, T2LFH
FEE. 4R FREFENHATE,

REHE

pEREXTRAEEK, HRBERHTHES
HAREREHER, FHELTE, EEGLLE
HEl FHELRA

SlERIRGE. R

it BT REEH
BB S EARSE
LA TN ER
TEE AT LHAY
& RE.

[image: image18.jpg]MR-

WIMEEREWREMNE

8 HRE BB
1 500 165
2 1000 30.1
3 3000 8.1
1 5000 120.8
5 8000 1810
6 10000 218.6
7 20000 3954
8 40000 708.2
9 60000 991.4
10 80000 1255.8
1 100000 1507.0
12 200000 2712.5
13 400000 4882.6
14 600000 £835. 6
15 800000 8658, 4
1 1000000 103901

£, TRWCAT 1000000 7T, CUFRAERRLL 1 03AVMCRE I BUMREN . HipkE
AU RER T HELE.

[image: image19.jpg]HE=
T MIER SR BRELARRAYR

TR FUAERE

L FWRETR
. B, KE ¥ FERRAMETRELR 09
ERRRRR TR 1.0
FHIR. My RETE L1

2 MTHIFELR
BETE 0.9
MK TR 10
EHEMILIE Lo
HWTITE 12

3R TR
AERIRE 0.9
HT. Bl LF. EHTE 10
#TTHR 12

4 KRR HTR
AR, FEiARLE 0.9
KETH. EEQLE 1.0
e, ki, KETE 12

5. ZBEHTE
HUgSH, BRTRTE 0.9
HEs, AR, BTEB. ZRRMETETE Lo
KiE, gk, (RR. RIS, FETRE L1

6. WHEMHLE
EHRLTE 0.8
#BA. AP MEAALRE Lo
B BfE. SR LR Lo

7. Rk T
TR 0.9

HUTE 0.9

[image: image20.jpg]eI

@IBTRUBSHXREARATARBIRE

RRLERE SHXBEARRE TEBARE (T

— BRER 1000~1200

=, BESUHARHORESEXBEAR 800~1000

. AR SRS A R 600~800
MARUT S UBRARER SHXBEAR 300~600

&

R AEE TR BUERS A TR HRE.

	[ 来源：深圳建筑业协会]